ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1387 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lai Châu, ngày 09 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân, hộ gia đình có thành tích

xuất sắc trong phong trào thi đua chào mừng Kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện (07/8/1948 - 07/8/2018) và 10 năm chia tách,

thành lập huyện Tân Uyên (01/01/2009 - 01/01/2019)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 13 tập thể, 21 cá nhân, 17 hộ gia đình có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua chào mừng Kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện (07/8/1948 - 07/8/2018) và 10 năm chia tách, thành lập huyện Tân Uyên (01/01/2009 - 01/01/2019) (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, cá nhân, hộ gia đình theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí chi khen thưởng của UBND tỉnh. Giao Ban Thi đua, Khen thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Chủ tịch UBND huyện Tân Uyên và các tập thể, cá nhân, hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TH.

	CHỦ TỊCH

                               ( Đã ký )

Đỗ Ngọc An